八戸市長　小林　眞　宛

所在地

会社名（商号）

代表者名 印

1 出店希望

ﾌﾘｶﾞﾅ

名称

ﾌﾘｶﾞﾅ

所在地

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所

5 創業及び資本金

（ご注意）　1:提出書類及び記載事項は部外秘といたしますので、詳細にご記入ください。

4 連絡先

電話　（　　　　）　　－　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　（　　　　）　　－
Ｍａｉｌ

自宅電話
（　  　）  　 －

連絡
責任者

１．出店者申込書（様式1)

２．事業概要書（様式2）
３． 出店計画書（様式3）
４． 企画書1（様式4）
５． 企画書2（様式5）
６．カフェレイアウト等参考図（様式6）

カフェ

2 会社（商号）

3

電話
（　  　）  　 －

創業　　明・大・昭・平　　　　年 資本金 千円

住所

（様式１）

代表者

明・大・昭・平
　　　年　　　月　　　日

〒

平成　　年　　月　　日

八戸ポータルミュージアムカフェ出店者申込書

　標記について、八戸ポータルミュージアムカフェ出店者募集要項を了承の上、別紙必要書類を添えて申し込みます。

（様式2）

1

2

3

主要営業店名 業種
営業面積
（㎡）

店員数
（人）

最近１年間
の売上高
（百万）

所　在　地
（ＳＣ名、商店街名など）

1

2

3

4

5

―

主な取扱品目 前年度比

％ 千円

％ 千円

％ 千円

％

％

主な仕入先

7 ２．無

8 ２．無

千円

千円 合計　　　千円

千円

（ご注意）　1:現在の営業店舗は主な５店を超える場合は総店舗数を左側（　　店）に記入してください。

　　　　2:年間売上高は貴社（店）の会計年度を単位に記入してください。

現在営業しておられる
店舗所在地、営業面積
などの概要

【総店舗数　　店】

総店舗合計

事業概要書

出店希望 カフェ

会社名（商号）

営業種目

平成　　　年度

平成　　　年度

平成　　　年度

最近3年間の総売上高

6

商
品
等

最近１年間の売上高

4
経歴

（事業歴沿革）

希望店舗について経歴と業績を具体的にお書きください。

（会社概要パンフレット等があれば添付してください。）

5

（２）預金現在高

（３）株式及び証券その他

１．　　　　　　　　　２．　　　　　　　　　３．

主な取引金融機関 １．有　（　　　　　　　　　　　　　）（　　　　　　　　　　　　）

主な取り扱いクレジット会社 １．有　（　　　　　　　　　　　　　）（　　　　　　　　　　　　）

9 資産状況

法人の場合は最近２か年の決算報告書を添付してください。

以下の項目については個人の場合のみ記入してください。（平成　　　年　　　月現在）

（１）不動産評価額

（様式3）

（１）開業資金の使途及び調達方法
使途

内訳

内訳

内訳

内訳

（２）損益予想（月額平均）

（３）借入予定内訳及びその返済予定方法

調
達
方
法

出店計画書

希望店舗 カフェ

会社名（商号）

（単位：千円）

自己資金

借入金

①売上高

（単位：千円）

科目 金額 備考

電気・ガス・水道

②売上原価 売上商品の仕入れ代金（材料費）

③売上総利益　①－②

店舗設備・備品の減価償却費

④営業費及び一般管理費

営業費
等内訳

人件費

光熱水費

利率 金額完済予定年月日

⑤営業利益　③－④

保険料

減価償却費

その他費用 上記以外の営業費用

借入金額 返済方法借入先

（単位：千円）

店舗等改装費

設備費

運転資金

その他

計

その他

計

支払利息 店舗開設に要する借入金の金利

宣伝広告費

賃料（使用料）

（様式4）

価格帯

企画書 １

希望店舗 カフェ

会社名（商号）

出店するにあたり、どのような運営方針・基本コンセプトをお考えですか。

基
本
コ
ン
セ
プ
ト

施
設
と
の
連
携

施設では、中心街の賑わい創出を目指し様々な事業を展開しておりますが、これらの事業との連携について、どの
ようにお考えですか。

営
業
時
間

カフェを出店する場合に、想定している営業時間を記入してください（11:00～21:00の間は最低限営業していただく
こととしております）。また、その理由を記入してください。

営業時間 理由

～

カ
フ

ェ
メ
ニ

ュ
ー

プ
ラ
ン

想定される主力メニューの特徴及びその狙う客層等について記入ください。
メニュー 特徴 狙う客層

（様式5）

施設にふさわしい店舗（内装）づくりや客席の配置等について、どのようにお考えですか。

従業員の配置計画（職種・資格・人数等）はどのようにお考えですか。また、従業員に対する研修や教育、服装はど
のようにお考えですか。　※服装はｲﾒｰｼﾞ図、写真等を添付。

企画書 ２

希望店舗 カフェ

会社名（商号）

販
促
計
画

店を安定的に運営するため、顧客獲得へ向けた営業努力が必要を思われますが、メニュー等の季節展開や、使用
期間中（5年を想定）の展開について、どのようにお考えですか。

サー

ビ
ス

お客様へのおもてなしや、サービスについて、どのようにお考えですか。（例：接客方法、食器の選定、商品の見せ
方等）

食
品
衛
生
･
安
全
管
理

食品衛生の確保（対策・管理方法等）はどのようにお考えですか。また、緊急事態（事件・事故等）への対応につい
てどのようにお考えですか。

店
舗
レ
イ
ア
ウ
ト

配
置
人
員

①正規社員等　　　　　名　・　臨時社員等（パート、アルバイト）　　　　　名

（様式6）

※別紙資料の添付でも可とします。

カフェレイアウト等参考図

希望店舗 カフェ

会社名（商号）

レイアウト平面図

内装パース又は内部写真

（様式7）

FAX：

（ご注意）　1:質疑事項は1問1枚とし、できるだけ簡潔にまとめてください。
　　　　　　2:項目欄には、出店者募集要項の関連する項目、頁数及び行数等を付記してください。

質疑書

希望店舗 カフェ

会社名（商号）

連絡先 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

質疑内容

担当者

項目

関連項目 頁 行